
Réactifs 
chimiques 
individuels de 
diagnostic 

Nécessaires 
de réactifs 
chimiques 
pour 
diagnostic 

0% 0% 
0 0 
2,5 
5,0 

2,6 
7,9 

0 
32,5 

0 
52,6 

2,5% 
0 
2,5 
5,0 
2,5 

25,0 

-  41  - 

Système d'achat: échantillon complet (suite) 

Ensemble 
des 
produits 
de chimie 

Principaux fournisseurs  

Instrument. Lab 
Whitaker General 
Corning 
Union Carbide 
Sarstedt 
Autres 

Somme annuelle des achats: 

Moyenne: 
Limites: 

	

$247 000 	$157 000 	 $ 76 500 

	

($20-$1 000 000) 	($25-$1 000 000) ($4-$250 000) 

Variation (ces 2 dernières années) des dépenses  

Ceux qui ont dépensé moins: 
(augmentation moyenne) 

Ceux qui ont dépensé moins: 
(baisse moyenne) 

Variation prévue l'an prochain  

Augmentation 
(augmentation moyenne prévue) 
Baisse 
(baisse moyenne prévue) 

91,9% 
(18,2%) 

2,7% 

69,2% 
(13,7%) 

5,1% 
(10,0%) 

83,3% 
(18,6%) 

5,6% 
(15,0%) 

69,2% 
(112,77) 

5,1% 
(7,5%) 

78,4% 
(19,7%) 

5,4% 
(15,0%) 

70,3% 
(15,3%) 

2,7%  
(5,0%) 


