Système d'achat: échantillon complet (suite)

			Nécessaires
	Ensemble	Réactifs	de réactifs
	des	chimiques	chimiques
	produits	<u>-</u>	
		diagnostic	diagnostic
Principaux fournisseurs			
Instrument. Lab	2,5%	0%	0%
Whitaker General	0	0	0
Corning	2,5	2,5	2,6
Union Carbide	5,0	5,0	7,9
Sarstedt	2,5	0	0
Autres	25,0	32,5	52,6
Somme annuelle des achats: Moyenne: \$24 Limites: (\$20-\$1 00	7 000 00 000) (\$	\$157 000 \$25-\$1 000 000)	\$ 76 500 (\$4-\$250 000)
Variation (ces 2 dernières années) des dépenses			
Ceux qui ont dépensé moins:	91,9%	83,3%	78,4%
(augmentation moyenne)	(18,2%)		(19,7%)
Ceux qui ont dépensé moins:	2,7%	5,6%	5,4%
(baisse moyenne)		(15,0%)	(15,0%)
Variation prévue l'an prochair	<u>1</u>		
Augmentation	69,2%	69,2%	70,3%
(augmentation moyenne prévue)	(13,7%)	(112,7%)	(15,3%)
Baisse	5,1%	5,1%	2,7%
(baisse moyenne prévue)	(10,0%)	(7,5%)	(5,0%)